ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
26.08.2020 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2020-2021 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _1__ от 25.08.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1А-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агамалиева Айгюнь Гурбан Кызы
	3,3

	1.
	Анциферову   Татьяну   Валерьевну
	3,6

	1.
	Богомазова  Романа  Викторовича
	3,5

	1.
	Большакова  Романа  Евгеньевича
	3,4

	1.
	Герасимова  Дениса  Владимировича
	3,5

	1.
	Гладкова  Павла  Алексеевича
	3,9

	1.
	Горбатова  Даниила  Владимировича
	3,5

	1.
	Дмитриева  Андрея  Денисовича
	3,7

	1.
	Зиняева  Данилу  Андреевича
	4,3

	1.
	Изюмову  Анну  Витальевну
	3,3

	1.
	Казимову  Сабину  Игоревну
	3,7

	1.
	Климова  Дмитрия  Сергеевича
	3,3

	1.
	Коломейченко Сергея  Владиславовича
	3,8

	1.
	Никишина  Алексея  Андреевича
	3,5

	1.
	Николаева  Сергея  Александровича
	3,7

	1.
	Палайма Валерию  Валерьевну
	3,9

	1.
	Ромашова  Романа  Витальевича
	3,7

	1.
	Рябову Лилию Александровну
	3,3

	1.
	Склемина  Дениса  Олеговича
	3,4

	1.
	Субботина  Илью  Александровича
	3,2

	1.
	Тарасова  Руслана  Алиевича
	4,1

	1.
	Урусова  Алексея  Александровича
	3,6

	1.
	Хитяеву  Викторию  Витальевну
	3,9

	1.
	Шиблева  Андрея  Игоревича
	3,4

	1.
	Янкину  Надежду  Сергеевну
	3,8

1.2  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Гладкова  Александра  Викторовича
	3,4

	2.
	Димитриеву  Людмилу  Александровну
	4,4

	3.
	Иванова  Анатолия  Анатольевича
	4,3

	4.
	Книпа Вадима  Анатольевича
	3,3

	5.
	Ломасова  Алексея  Вячеславовича
	3,4

	6.
	Макарова  Максима  Игоревича
	3,8

	7.
	Синева  Станислава  Андреевича
	4,1

	8.
	Слепнева  Алексея  Павловича
	3,8

	9.
	Сюбаева  Романа  Мабарякшановича
	3,7

	10.
	Ушакова  Артема  Викторовича
	3,5

	11.
	Фомина  Дмитрия  Леонидовича
	3,4

	12.
	Хлибичук  Анжелику  Андреевну
	3,7

1.3  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агаева  Рустама  Расимовича
	3,5

	2.
	Безруднова  Егора  Александровича
	3,3

	3.
	Власова  Владислава  Сергеевича
	3,2

	4.
	Голованова  Даниила  Олеговича
	3,1

	5.
	Головащенко Дмитрия  Викторовича
	3,1

	6.
	Егорова  Александра  Александровича
	3,4

	7.
	Косырева  Романа  Игоревича
	3,5

	8.
	Крайнова  Илью  Дмитриевича
	3,0

	9.
	Нелюбина  Илью  Владимировича
	3,1

	10.
	Осипова  Максима  Юрьевича
	3,0

	11.
	Поликарпова  Никиту  Александровича
	3,3

	12.
	Ревенко Дмитрия  Владимировича
	3,2

	13.
	Семенова  Владислава  Олеговича
	3,6

	14.
	Синебогова  Георгия  Витальевича
	3,2

	15.
	Степанычева  Александра  Сергеевича
	3,5

	16.
	Столярова  Андрея  Романовича
	3,0

	17.
	Таран Екатерину  Евгеньевну
	3,4

	18.
	Унгуряну Ивана  Алексеевича
	3,5

	19.
	Харламова  Ивана  Алексеевича
	3,5

1.4  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства  на базе среднего  общего образования   со сроком обучения 2 года 10  месяцев в группу №1аМСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Дмитриеву  Владу  Алексеевну
	3,2

	2.
	Елькина  Дмитрия  Андреевича
	3,4

	3.
	Изюмова  Максима  Александровича
	3,6

	4.
	Калагина  Александра  Ивановича
	4,6

	5.
	Карташова  Николая  Евгеньевича
	3,0

	6.
	Мамонова  Сергея  Александровича
	4,0

	7.
	Сергееву  Юлию  Викторовну
	3,5

	8.
	Тимофеева  Андрея  Владимировича
	4,2

	9.
	Филиппова  Сергея  Владимировича
	3,7

	10.
	Чешуева  Дениса  Владимировича
	3,4

	11.
	Якореву  Алину  Евгеньевну
	3,9

1.5 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агадуллину  Анастасию  Александровну
	3,7

	2.
	Белякову  Олесю  Александровну
	3,3

	3.
	Булыгину  Анастасию  Владимировну
	3,1

	4.
	Гаус Анну  Ивановну
	3,3

	5.
	Гринину  Кристину  Сергеевну
	3,9

	6.
	Деревягину  Ульяну  Сергеевну
	4,4

	7.
	Калашникову  Юлию  Алексеевну
	3,9

	8.
	Кашинцеву  Евгению  Михайловну
	3,4

	9.
	Косенкову  Екатерину  Вадимовну
	3,5

	10.
	Костерова  Назара  Игоревича
	3,2

	11.
	Лаптеву  Алену  Михайловну
	3,9

	12.
	Львову  Юлию  Сергеевну
	3,9

	13.
	Наумову  Анну  Сергеевну
	3,8

	14.
	Никишкину  Валерию  Александровну
	4,0

	15.
	Попкова  Илью  Михайловича
	3,4

	16.
	Родионову  Джулианну  Викторовну
	4,0

	17.
	Сироткину  Валерию  Сергеевну
	3,6

	18.
	Филипи Викторию  Викторовну
	3,7

	19.
	Челобанову Алену Алексеевну
	4,1

	20.
	Чихляеву  Алену  Олеговну
	4,2

	21.
	Юркина  Артема  Игоревича
	3,8

	22.
	Яшину  Александру  Александровну
	4,0

Директор                                                                            Н.А. Крупнова

                        ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
26.08.2020 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2020-2021 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _1__ от 25.08.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1А-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агамалиева Айгюнь Гурбан Кызы
	3,3

	2.
	Анциферову   Татьяну   Валерьевну
	3,6

	3.
	Богомазова  Романа  Викторовича
	3,5

	4.
	Большакова  Романа  Евгеньевича
	3,4

	5.
	Герасимова  Дениса  Владимировича
	3,5

	6.
	Гладкова  Павла  Алексеевича
	3,9

	7.
	Горбатова  Даниила  Владимировича
	3,5

	8.
	Дмитриева  Андрея  Денисовича
	3,7

	9.
	Зиняева  Данилу  Андреевича
	4,3

	10.
	Изюмову  Анну  Витальевну
	3,3

	11.
	Казимову  Сабину  Игоревну
	3,7

	12.
	Климова  Дмитрия  Сергеевича
	3,3

	13.
	Коломейченко Сергея  Владиславовича
	3,8

	14.
	Никишина  Алексея  Андреевича
	3,5

	15.
	Николаева  Сергея  Александровича
	3,7

	16.
	Палайма Валерию  Валерьевну
	3,9

	17.
	Ромашова  Романа  Витальевича
	3,7

	18.
	Рябову Лилию Александровну
	3,3

	19.
	Склемина  Дениса  Олеговича
	3,4

	20.
	Субботина  Илью  Александровича
	3,2

	21.
	Тарасова  Руслана  Алиевича
	4,1

	22.
	Урусова  Алексея  Александровича
	3,6

	23.
	Хитяеву  Викторию  Витальевну
	3,9

	24.
	Шиблева  Андрея  Игоревича
	3,4

	25.
	Янкину  Надежду  Сергеевну
	3,8

1.2  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Гладкова  Александра  Викторовича
	3,4

	2.
	Димитриеву  Людмилу  Александровну
	4,4

	3.
	Иванова  Анатолия  Анатольевича
	4,3

	4.
	Книпа Вадима  Анатольевича
	3,3

	5.
	Ломасова  Алексея  Вячеславовича
	3,4

	6.
	Макарова  Максима  Игоревича
	3,8

	7.
	Синева  Станислава  Андреевича
	4,1

	8.
	Слепнева  Алексея  Павловича
	3,8

	9.
	Сюбаева  Романа  Мабарякшановича
	3,7

	10.
	Ушакова  Артема  Викторовича
	3,5

	11.
	Фомина  Дмитрия  Леонидовича
	3,4

	12.
	Хлибичук  Анжелику  Андреевну
	3,7

1.3  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агаева  Рустама  Расимовича
	3,5

	2.
	Безруднова  Егора  Александровича
	3,3

	3.
	Власова  Владислава  Сергеевича
	3,2

	4.
	Голованова  Даниила  Олеговича
	3,1

	5.
	Головащенко Дмитрия  Викторовича
	3,1

	6.
	Егорова  Александра  Александровича
	3,4

	7.
	Косырева  Романа  Игоревича
	3,5

	8.
	Крайнова  Илью  Дмитриевича
	3,0

	9.
	Нелюбина  Илью  Владимировича
	3,1

	10.
	Осипова  Максима  Юрьевича
	3,0

	11.
	Поликарпова  Никиту  Александровича
	3,3

	12.
	Ревенко Дмитрия  Владимировича
	3,2

	13.
	Семенова  Владислава  Олеговича
	3,6

	14.
	Синебогова  Георгия  Витальевича
	3,2

	15.
	Степанычева  Александра  Сергеевича
	3,5

	16.
	Столярова  Андрея  Романовича
	3,0

	17.
	Таран Екатерину  Евгеньевну
	3,4

	18.
	Унгуряну Ивана  Алексеевича
	3,5

	19.
	Харламова  Ивана  Алексеевича
	3,5

1.4  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства  на базе среднего  общего образования   со сроком обучения 2 года 10  месяцев в группу №1аМСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Дмитриеву  Владу  Алексеевну
	3,2

	2.
	Елькина  Дмитрия  Андреевича
	3,4

	3.
	Изюмова  Максима  Александровича
	3,6

	4.
	Калагина  Александра  Ивановича
	4,6

	5.
	Карташова  Николая  Евгеньевича
	3,0

	6.
	Мамонова  Сергея  Александровича
	4,0

	7.
	Сергееву  Юлию  Викторовну
	3,5

	8.
	Тимофеева  Андрея  Владимировича
	4,2

	9.
	Филиппова  Сергея  Владимировича
	3,7

	10.
	Чешуева  Дениса  Владимировича
	3,4

	11.
	Якореву  Алину  Евгеньевну
	3,9

1.5 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агадуллину  Анастасию  Александровну
	3,7

	2.
	Белякову  Олесю  Александровну
	3,3

	3.
	Булыгину  Анастасию  Владимировну
	3,1

	4.
	Гаус Анну  Ивановну
	3,3

	5.
	Гринину  Кристину  Сергеевну
	3,9

	6.
	Деревягину  Ульяну  Сергеевну
	4,4

	7.
	Калашникову  Юлию  Алексеевну
	3,9

	8.
	Кашинцеву  Евгению  Михайловну
	3,4

	9.
	Косенкову  Екатерину  Вадимовну
	3,5

	10.
	Костерова  Назара  Игоревича
	3,2

	11.
	Лаптеву  Алену  Михайловну
	3,9

	12.
	Львову  Юлию  Сергеевну
	3,9

	13.
	Наумову  Анну  Сергеевну
	3,8

	14.
	Никишкину  Валерию  Александровну
	4,0

	15.
	Попкова  Илью  Михайловича
	3,4

	16.
	Родионову  Джулианну  Викторовну
	4,0

	17.
	Сироткину  Валерию  Сергеевну
	3,6

	18.
	Филипи Викторию  Викторовну
	3,7

	19.
	Челобанову Алену Алексеевну
	4,1

	20.
	Чихляеву  Алену  Олеговну
	4,2

	21.
	Юркина  Артема  Игоревича
	3,8

	22.
	Яшину  Александру  Александровну
	4,0

Заведующий филиалом                                                      Г.Г. Николаева

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
         ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
              «БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
26.08.2020 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2020-2021 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _1__ от 25.08.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1А-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агамалиева Айгюнь Гурбан Кызы
	3,3

	2.
	Анциферову   Татьяну   Валерьевну
	3,6

	3.
	Богомазова  Романа  Викторовича
	3,5

	4.
	Большакова  Романа  Евгеньевича
	3,4

	5.
	Герасимова  Дениса  Владимировича
	3,5

	6.
	Гладкова  Павла  Алексеевича
	3,9

	7.
	Горбатова  Даниила  Владимировича
	3,5

	8.
	Дмитриева  Андрея  Денисовича
	3,7

	9.
	Зиняева  Данилу  Андреевича
	4,3

	10.
	Изюмову  Анну  Витальевну
	3,3

	11.
	Казимову  Сабину  Игоревну
	3,7

	12.
	Климова  Дмитрия  Сергеевича
	3,3

	13.
	Коломейченко Сергея  Владиславовича
	3,8

	14.
	Никишина  Алексея  Андреевича
	3,5

	15.
	Николаева  Сергея  Александровича
	3,7

	16.
	Палайма Валерию  Валерьевну
	3,9

	17.
	Ромашова  Романа  Витальевича
	3,7

	18.
	Рябову Лилию Александровну
	3,3

	19.
	Склемина  Дениса  Олеговича
	3,4

	20.
	Субботина  Илью  Александровича
	3,2

	21.
	Тарасова  Руслана  Алиевича
	4,1

	22.
	Урусова  Алексея  Александровича
	3,6

	23.
	Хитяеву  Викторию  Витальевну
	3,9

	24.
	Шиблева  Андрея  Игоревича
	3,4

	25.
	Янкину  Надежду  Сергеевну
	3,8

1.2  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  Автомеханик     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Гладкова  Александра  Викторовича
	3,4

	2.
	Димитриеву  Людмилу  Александровну
	4,4

	3.
	Иванова  Анатолия  Анатольевича
	4,3

	4.
	Книпа Вадима  Анатольевича
	3,3

	5.
	Ломасова  Алексея  Вячеславовича
	3,4

	6.
	Макарова  Максима  Игоревича
	3,8

	7.
	Синева  Станислава  Андреевича
	4,1

	8.
	Слепнева  Алексея  Павловича
	3,8

	9.
	Сюбаева  Романа  Мабарякшановича
	3,7

	10.
	Ушакова  Артема  Викторовича
	3,5

	11.
	Фомина  Дмитрия  Леонидовича
	3,4

	12.
	Хлибичук  Анжелику  Андреевну
	3,7

1.3  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агаева  Рустама  Расимовича
	3,5

	2.
	Безруднова  Егора  Александровича
	3,3

	3.
	Власова  Владислава  Сергеевича
	3,2

	4.
	Голованова  Даниила  Олеговича
	3,1

	5.
	Головащенко Дмитрия  Викторовича
	3,1

	6.
	Егорова  Александра  Александровича
	3,4

	7.
	Косырева  Романа  Игоревича
	3,5

	8.
	Крайнова  Илью  Дмитриевича
	3,0

	9.
	Нелюбина  Илью  Владимировича
	3,1

	10.
	Осипова  Максима  Юрьевича
	3,0

	11.
	Поликарпова  Никиту  Александровича
	3,3

	12.
	Ревенко Дмитрия  Владимировича
	3,2

	13.
	Семенова  Владислава  Олеговича
	3,6

	14.
	Синебогова  Георгия  Витальевича
	3,2

	15.
	Степанычева  Александра  Сергеевича
	3,5

	16.
	Столярова  Андрея  Романовича
	3,0

	17.
	Таран Екатерину  Евгеньевну
	3,4

	18.
	Унгуряну Ивана  Алексеевича
	3,5

	19.
	Харламова  Ивана  Алексеевича
	3,5

1.4  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 Механизация сельского хозяйства  на базе среднего  общего образования   со сроком обучения 2 года 10  месяцев в группу №1аМСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Дмитриеву  Владу  Алексеевну
	3,2

	2.
	Елькина  Дмитрия  Андреевича
	3,4

	3.
	Изюмова  Максима  Александровича
	3,6

	4.
	Калагина  Александра  Ивановича
	4,6

	5.
	Карташова  Николая  Евгеньевича
	3,0

	6.
	Мамонова  Сергея  Александровича
	4,0

	7.
	Сергееву  Юлию  Викторовну
	3,5

	8.
	Тимофеева  Андрея  Владимировича
	4,2

	9.
	Филиппова  Сергея  Владимировича
	3,7

	10.
	Чешуева  Дениса  Владимировича
	3,4

	11.
	Якореву  Алину  Евгеньевну
	3,9

1.5 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агадуллину  Анастасию  Александровну
	3,7

	2.
	Белякову  Олесю  Александровну
	3,3

	3.
	Булыгину  Анастасию  Владимировну
	3,1

	4.
	Гаус Анну  Ивановну
	3,3

	5.
	Гринину  Кристину  Сергеевну
	3,9

	6.
	Деревягину  Ульяну  Сергеевну
	4,4

	7.
	Калашникову  Юлию  Алексеевну
	3,9

	8.
	Кашинцеву  Евгению  Михайловну
	3,4

	9.
	Косенкову  Екатерину  Вадимовну
	3,5

	10.
	Костерова  Назара  Игоревича
	3,2

	11.
	Лаптеву  Алену  Михайловну
	3,9

	12.
	Львову  Юлию  Сергеевну
	3,9

	13.
	Наумову  Анну  Сергеевну
	3,8

	14.
	Никишкину  Валерию  Александровну
	4,0

	15.
	Попкова  Илью  Михайловича
	3,4

	16.
	Родионову  Джулианну  Викторовну
	4,0

	17.
	Сироткину  Валерию  Сергеевну
	3,6

	18.
	Филипи Викторию  Викторовну
	3,7

	19.
	Челобанову Алену Алексеевну
	4,1

	20.
	Чихляеву  Алену  Олеговну
	4,2

	21.
	Юркина  Артема  Игоревича
	3,8

	22.
	Яшину  Александру  Александровну
	4,0

Секретарь                                                                       С.В. Безкокотова